石田町の皆様

                     平成３０年１２月  ８日

                    農事組合法人石田営農組合

                      代表理事 石田  俊治

                     自治会長  赤井 清司

 餅つきについて（お知らせ）

 師走に入り、今年も残すところあとわずかとなってまいりました。

 皆様にはお健やかにお過ごしのこととお喜び申しあげます。日頃は、

営農組合の活動並びに自治会の事業に、ご理解ご協力頂きましてありが

とうございます。

 今年度は、営農組合と自治会がコラボして、「ふれあい」水田で５月

に田植え体験、９月には稲刈り体験を実施させて頂きました。先日は、

餅米の販売も案内させていただいたところです。

 さて、この度、「ふれあい水田」で収穫した餅米を使って餅つきを行

います。若宮神社・天満宮の鏡餅や集会所の鏡餅を作ります。来て頂い

た皆様にも、つきたてのお餅を召し上がっていただきます。是非お越し

頂いて、古来からの年末行事を味わってください。

１．期  日 １２月２８日（金）

２．時  間 １１：００～１２：００

３．場  所 石田町集会所

４．その他  準備や、餅をつく仕事などは、ななまがり料理クラブや

      「いきいきクラブ」の皆さんが、中心になってしてくだ

      さいますので、特に持ち物はいりません。

      申し込みは不要です。奮ってご参加ください。

      不明な点がございましたら、担当（石田清造）までお問い

合わせください。

       電話 ０９０－８５３３－２１９４